
 

1回目

2回目

3回目

4回目

5回目

6回目

7回目

8回目

15:40～16:00

16:20～16:40

各回　先着40名

13:00～13:20

11:00～11:20

11:40～12:00

13:40～14:00

14:20～14:40

15:00～15:20

回数 開始 終了

① 11:00 11:20

② 11:40 12:00

休憩

③ 13:00 13:20

④ 13:40 14:00

⑤ 14:20 14:40

⑥ 15:00 15:20

⑦ 15:40 16:00

⑧ 16:20 16:40

Ｂ　　11：00～16：40

６０分間

 

主催：埼玉ふれあい拠点運営共同事業体 

 ☆お問い合せ（土日祝日含む毎日 9:00～18:00） 

 東部地域振興ふれあい拠点施設  

 ふれあいキューブ 運営事務室 

 〒344-0064 埼玉県春日部市南 1-1-7 

  TEL：048-734-3005    

 http://www.kasukabehall.jp/ 

春日部駅西口より徒歩５分 

入場無料 
★タイムスケジュール★ 

◇開催場所：ふれあいキューブ 1F多目的ホール 

◇対象年齢：3歳のお子様から入場いただけます。 

ご家族皆さんでお楽しみ下さい。 

埼玉県のマスコット 

コバトン 

1回目

2回目

3回目

4回目

5回目

6回目

7回目

8回目

15:40～16:00

16:20～16:40

各回　先着40名

13:00～13:20

11:00～11:20

11:40～12:00

13:40～14:00

14:20～14:40

15:00～15:20

その季節に見える代表的な星や 

星座を、様々なエピソードを交えて、 

移動式プラネタリウムの投影で 

紹介します。 


